

06383

Worms (Squiggle) Gummi Asst Colors & Flavors

Ingredients: Corn Syrup, Sugar, Gelatin, Citiric Acid, White Grape Juice Concentrate, Hydrogenated Coconut Oil, Natural and Artificial Flavor, Carnauba Wax, Red 40, Yellow 5, Yellow 6, Blue 1, Beeswax.

*May Contain: Tree Nuts, Milk, and Soy

*Color/Flavor/Blend: Red/Clear=Cherry/Pineapple, Red/Orange=Cherry/Orange, Yellow/Green=Lemon/Lime

*Allergen Warning: Packaged on equipment that also packages products containing traces of milk, egg, wheat, peanuts, tree nuts, and/or soy protein.

*Product information & ingredients may change without notice. Please see package or contact us for updates.

*Last Changed: 4/12/12

Country of Origin: USA

Nutrition Facts			
Serving Size	4 Pieces (41g)		
Servings per Container			
Amount Per Serving			
Calories	110		
Calories from Fat	0		
% Daily Value*			
Total Fat	0g	0 %	
Saturated Fat	0g	0 %	
Trans Fat	0g	0 %	
Cholesterol	0mg	0 %	
Sodium	0mg	0 %	
Total Carbohydrates	27g	9 %	
Dietary Fiber	0g	0 %	
Sugars	24g		
Protein	2g		
Vitamin A	0 %	Vitamin C	0 %
Calcium	0 %	Iron	0 %
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.			
Calories: 2,000 2,500			
Total fat less then	65g	80g	
Sat Fat less then	20g	25g	
Cholesterol less then	300mg	300m	
Sodium less then	2400mg	2400m	
Total Carbohydrates	300g	375g	
Dietary Fiber	25g	30	
Calories per Gram			
Fat	9	Carbohydrate	4 Protein 4